平成 26年６月 27日

各位

会社名         イー・キャッシュ株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役 ＣＯＯ 瀧谷 知之

（コード番号：3840 東証マザーズ）

問合せ先       執行役員管理本部長 村尾 正和

電話番号                    03-6823-6011（代）

債務超過解消による猶予期間の解除に関するお知らせ

当社は、平成25年３月期において債務超過の状況に陥り、株式会社東京証券取引所にお

ける上場廃止に係る猶予期間入り銘柄となりましたが、本日、有価証券報告書を関東財

務局に提出した結果、平成26年３月期において債務超過を解消したことにより、猶予期間

入り銘柄から解除されましたので、お知らせいたします。

記

I. 対象となる法定開示書類

 有価証券報告書（自 平成 25年４月１日 至 平成 26年３月 31日）

II. 債務超過解消に至った経緯

 当社は平成 25 年３月期において債務超過の状況となっておりましたが、平成 26 年

３月に実施した第三者割当増資により資本を増強した結果、平成 26年３月期末におい

ては、債務超過の状態は解消されております。

III. 今後の見通し

 平成 26年５月 15日公表の「平成 26年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」 １．

経営成績・財務状態に関する分析 （１）経営成績に関する分析（次期の見通し）に

記載のとおりであります。

 以上